
Portaria 282/Reitoria/Univates                                                     Lajeado, 15 de agosto de 2014

Designa membros do Comitê Institucional de

Iniciação Tecnológica

O  Reitor  do  Centro  Universitário  UNIVATES,  no  uso  de  suas  atribuições 

estatutárias, considerando o ofício 170/Propex/Univates, de 21/07/2014,

RESOLVE: 

Designar  os  membros  do  Comitê  Institucional  de  Iniciação  Tecnológica, 

conforme especificado a seguir, pelo período de 1° de julho de 2014 a 31 de dezembro de 2016, 

reeditando, a partir de 1°/07/2014, a Portaria 218/Reitoria/Univates, de 1°/07/2014.

Função/Órgão Representantes

I — Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-
Graduação

Prof. Carlos Cândido da Silva Cyrne

II — Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação Prof. André Jasper

Profª Cláucia Fernanda Volken de Souza

Profª Eniz Conceição Oliveira

Profª leda Giongo

Profª Maria Madalena Dullius

Prof. Noeli Juarez Feria

III  —  Coordenadora  Institucional  de  Iniciação 
Científica

Profª Márcia Inês Goettert

IV — Coordenação do Comitê Profª Márcia Inês Goettert

V  —  Coordenadora  Científica  do  Parque 
Científico e Tecnológico do Vale do Taquari

Profª Simone Stülp

Ney José Lazzari

Reitor do Centro Universitário 

UNIVATES


